szlachta jej uhytraje

causam ipsius detentionis ac
incarcerationis ab eisdem con-
sulibus servavimus 1792.
que famam, novam ex cari-
dalem Barbave ledere possit.
1792.

1799. szlachtańska kapużywa szlachta-
m: quia vocipitli ziti tempore
mclurum. Duos vidulas alias czaiel-
cte, ex ditionem alias gluwngoz
pependisti. 1799.